संदर्भ सूची

- पाउलेट गजेटियर ऑफ दी बीकानेर स्टेट, पृ. 3
- वीर विनोद, भाग 2, पृ. 481, पाउलेट, पृ. 10
- टॉड कृत, बीकानेर राज्य का इतिहास, पृ. 14
- ओझा, बीकानेर राज्य का इतिहास, पृ. 108-109
- वही, पृ. 137
- पाउलेट, पृ. 30-31
- बीकानेर राज्य की पट्टा बही संवत् 1753 (1696 ई.), रा.रा.अ. बीकानेर
- वही
- बीकानेर री ख्यात, पृ. 26, ओझा, बीकानेर राज्य का इतिहास, पृ. 223
- वही, पृ. 27
- घनश्याम लाल देवड़ा, राजस्थान की प्रशासनिक व्यवस्था, पृ. 85
- देवड़ा, वही, पृ. 67
- श्यामलदास, वीर विनोद, भाग 2, पृ. 504, पाउलेट, पृ. 59-60
- टॉड, एनाल्स एण्ड एक्टिविटीज ऑफ राजस्थान, पृ.